Aćz dzień 27 Września (9 Października) 1865
urzędnicy:

Knechowi.cz Jan Rachmistrz od godziny 9 rano do 3 po południu.
Krawczulcwicz Józef urzędnik do pisma od godziny 3 po południu

do 9 wieczorem.
Krasnodębski Franciszek aplikant od godziny 9 wieczorem do 9 ra­

no dnia następnego.
służba niższa: